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RECEITAS
PREVIDENCIÁRIAS

( a )

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

( b )

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

(d) = ("d " exercicio anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1o, inciso II)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PORTO DA FOLHA

JANEIRO/2019 A DEZEMBRO/2019

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

( c ) = (a-b)

R$ 1,00

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 2019

NADA A DECLARAR

[2805604:GovNet versão:1901292]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE PORTO DA FOLHA # 1/1



���������	�
���������	�� ��������������������������������������� ��!�� ��"�#$%�&&�&&& ���"��'%�'�%$�()&&&��&&���*��!+����+�%�������!�����*��,�����!-�������+���������.� +�/���������!����01234567869:3;08;71<1968;01;8=9148>?3;01;869:35;1;8@=9<8>?3;035;71<A7535BC;D9215671;01;EFGH�����I����.��.��J��*����	%��'��K��L���MN��������O�� ��!�� �� ��!��������P����������/��!+���P����J�O �� ��!�������P�����JNO�Q�J��IRO�� ��!�������������/������!�����J�O &�&&(�%&&&�&& (�%&&&�&&������N��	��S���T��M�UV��S��W�M���XY��� &�&&('%&&&�&& ('%&&&�&&������N��	��S���T��M�UV��S��W�M���
XY��� &�&&(%&&&�&& (%&&&�&&������N��	��S���T��M�UV��S��W�M���M	�M�ZY���������N��	��S����MS�
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ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS

R$ 1,00RREO – Anexo 13 (Lei no 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PORTO DA FOLHA

JANEIRO/2019 A DEZEMBRO/2019

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 2019

EXERCÍCIO
ANTERIORDESPESAS DE PPP

EXERCÍCIO
CORRENTE

(EC)

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (

TOTAL DAS DESPESAS  / RCL (

NADA A DECLARAR

Ativos Contabilizados na SPE
Contrapartida para Provisões de PPP

Total de Passivos
Obrigações não Relacionadas a Serviços
Contrapartida para Ativos da SPE

GARANTIAS DE PPP (II)

PASSIVOS CONTINGENTES
Contraprestações Futuras

TOTAL DE ATIVOS
Direitos Futuros

ESPECIFICAÇÃO
SALDO TOTAL EM 31
DE DEZEMBRO DO

EXERCICIO ANTERIOR
(a)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

(c)
No Bimestre

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

Até o Bimestre
(b)

Provisões de PPP 0,00 0,00 0,00 0,00

SALDO LÍQUIDO DE PASSIVOS DE PPP (III)= (I-II) 0,00 0,00 0,00 0,00

Riscos não Provisionados 0,00 0,00 0,00 0,00

ATIVOS CONTINGENTES
Serviços Futuros

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Outros Ativos Contingentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Passivos Contingentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Do Ente Federado

Das Estatais Não-Dependentes

20

5

10

15

REGISTROS EFETUADOS EM 2017

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
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